

Số: 18/KH-HĐND

Hà Tĩnh, ngày 01 tháng 11 năm 2018

KẾ HOẠCH

Tiếp xúc cử tri đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh

Để chuẩn bị kỳ họp thứ 8 Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVII, sau khi thống nhất với Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh xây dựng kế hoạch tiếp xúc cử tri của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Tại hội nghị tiếp xúc cử tri, đại biểu báo cáo nội dung, chương trình kỳ họp thứ 8 Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XVII và một số nội dung liên quan khác.

- Thông qua tiếp xúc cử tri, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh thu thập ý kiến, kiến nghị của cử tri về các vấn đề phát triển kinh tế-xã hội, quốc phòng-an ninh và nội dung, chương trình kỳ họp Hội đồng nhân dân tỉnh.

- Các cơ quan liên quan có trách nhiệm chuẩn bị đầy đủ tài liệu, cung cấp thông tin cần thiết và đảm bảo các điều kiện phục vụ tốt các cuộc tiếp xúc cử tri. Bố trí các điểm tiếp xúc cử tri phù hợp, có sự phân công cụ thể, đề cao tinh thần trách nhiệm của các đại biểu và cử tri tham dự tiếp xúc; mở rộng đối tượng, hình thức tiếp nhận ý kiến cử tri nhằm đạt hiệu quả cao, tránh hình thức.

- Các ý kiến, kiến nghị của cử tri phải được tổng hợp kịp thời, đầy đủ, trung thực, phân loại cụ thể ý kiến, kiến nghị theo thẩm quyền, trách nhiệm của chính quyền các cấp để yêu cầu xem xét, giải quyết và trả lời cử tri. Đối với những nội dung ý kiến cử tri mà đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và đại diện các cơ quan liên quan nắm rõ thông tin thì có trách nhiệm trả lời, giải trình trực tiếp với cử tri tại hội nghị.

II. NỘI DUNG

- Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh báo cáo với cử tri dự kiến những nội dung chủ yếu của kỳ họp thứ 8 Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVII: Báo cáo đánh giá tình hình kinh tế - xã hội năm 2018; kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2019; các nội dung tổng quát của các đề án, báo cáo trình kỳ họp Hội đồng nhân dân tỉnh; kết quả thực hiện các nội dung chất vấn tại kỳ họp thứ 7, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVII; Nghe và tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri về nội dung, chương trình của kỳ họp thứ 8 Hội đồng nhân dân tỉnh và những nội dung khác thuộc thẩm quyền giải quyết của trung ương, của tỉnh (*Đề nghị các đại biểu HĐND tỉnh được phân công báo cáo tại Hội nghị tiếp xúc cử tri báo cáo tóm tắt các nội dung để tập trung dành nhiều thời gian cho cử tri thảo luận*).

- Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh làm việc với lãnh đạo cấp huyện về những ý kiến, kiến nghị của địa phương và câu hỏi chất vấn của Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh gửi đến kỳ họp.

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, CHỦ TRÌ, THÀNH PHẦN TIẾP XÚC CỬ TRI

1. Thời gian

Thời gian tiếp xúc cử tri: Từ ngày 08-14/11/2018.

2. Địa điểm

Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tiếp xúc cử tri tại địa bàn thôn, tổ dân phố kết hợp với tiếp xúc đại diện cử tri.

Trên cơ sở đăng ký chương trình tiếp xúc cử tri của các huyện, thành phố, thị xã, Thường trực Hội đồng nhân dân và Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh thống nhất thời gian, địa điểm tiếp xúc cử tri cho đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh. Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh phối hợp với Thường trực Hội đồng nhân dân, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc các huyện, thành phố, thị xã tham mưu Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh xây dựng lịch tiếp xúc cử tri tại các địa phương.

3. Chủ trì Hội nghị tiếp xúc cử tri

Thành phần chủ trì hội nghị tiếp xúc cử tri gồm:

- Cấp tỉnh: Đại diện của Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh;
- Cấp huyện: Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân hoặc Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc cấp huyện;
- Cấp xã: Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân hoặc Ủy ban Mặt trận Tổ quốc cấp xã.

4. Thành phần dự hội nghị tiếp xúc cử tri

4.1. Đối với cấp tỉnh:

- Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh;
- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;
- Các đồng chí Trưởng, Phó Đoàn công tác chỉ đạo huyện;
- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, các sở, ngành liên quan;
- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh;
- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (dự và đưa tin).

4.2. Đối với cấp huyện:

- Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện bầu cử tại địa phương;
- Đại diện Thường trực Huyện ủy, Hội đồng nhân dân, Lãnh đạo Ủy ban nhân dân, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc cấp huyện;
- Trưởng các phòng, ban, ngành chỉ đạo xã và các thành phần liên quan do Thường trực Hội đồng nhân dân huyện bố trí;
- Phóng viên Đài phát thanh - Truyền hình huyện.

4.3. Đối với cấp xã:

Đề nghị Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, thành phố, thị xã chủ trì, phối hợp với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc cùng cấp và Thường trực Hội đồng nhân

dân cấp xã giúp các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh mời các đối tượng cử tri tiếp xúc tại các điểm, gồm:

- Thường trực Đảng uỷ, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã, các ngành, đoàn thể cấp xã;

- Bí thư chi bộ, thôn trưởng (Tổ trưởng Tổ dân phố), trưởng các chi hội đoàn thể và toàn thể cử tri tại địa điểm tiếp xúc và cử tri những địa bàn lân cận;

Ngoài ra, Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc cấp huyện và xã nơi tổ chức tiếp xúc có thể mời thêm các thành phần khác tùy thuộc vào điều kiện, tình hình ở địa phương mình.

Đề nghị Ủy ban nhân dân cấp huyện và cấp xã phân công lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện, xã và các phòng, ban liên quan tham dự các buổi tiếp xúc trên địa bàn để tiếp thu và trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri về những vấn đề thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp huyện, cấp xã tại buổi tiếp xúc hoặc trả lời bằng văn bản sau tiếp xúc cử tri.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Chuẩn bị tài liệu phục vụ tiếp xúc cử tri

Đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn bị các tài liệu sau phục vụ cho các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tiếp xúc cử tri:

- Báo cáo kết quả thực hiện các nội dung chất vấn tại kỳ họp thứ 7, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVII;

- Báo cáo tóm tắt đánh giá tình hình kinh tế - xã hội năm 2018; kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2019;

- Báo cáo tóm tắt các nội dung tổng quát các Đề án, Tờ trình dự kiến trình kỳ họp ban hành nghị quyết chuyên đề.

Đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh gửi tài liệu về Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh (qua Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh) trước ngày 06/11/2018 bằng cả văn bản giấy (Số lượng 70 bản/1 loại) và file điện tử (địa chỉ phanxuankien.hdnd@hatinh.gov.vn).

Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh chuẩn bị các tài liệu liên quan đến kỳ họp thứ 8 Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XVII phục vụ các Hội nghị tiếp xúc cử tri. (Tài liệu tiếp xúc cử tri được gửi bằng văn bản và file điện tử vào địa chỉ Email của các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh. Thời gian gửi tài liệu đến các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh trước ngày 07/11/2018).

2. Công tác tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri

Sau đợt tiếp xúc cử tri, các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh thống nhất với Lãnh đạo huyện, thành phố, thị xã về các vấn đề tổng hợp từ ý kiến, kiến nghị của cử tri địa phương để gửi đến kỳ họp Hội đồng nhân dân và các cấp, các ngành liên quan.

Trên cơ sở thống nhất của Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh với lãnh đạo huyện, thành phố, thị xã đề nghị Thường trực Hội đồng nhân dân các huyện, thị, thành phố chủ trì, phối hợp với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc cùng cấp và Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh hoàn chỉnh báo cáo tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri ở địa phương mình gửi Tổ trưởng Tổ đại biểu ký ban hành và gửi về Thường trực

Hội đồng nhân dân tỉnh (qua Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh) chậm nhất vào ngày 15/11/2018 để tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri toàn tỉnh báo cáo tại kỳ họp thứ 8 Hội đồng nhân dân tỉnh.

Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh trên cơ sở hoạt động thực tiễn và nắm bắt thông tin qua tiếp xúc cử tri, lựa chọn câu hỏi chất vấn và xác định các cơ quan, tổ chức, cá nhân được chất vấn gửi về Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh ngay sau tiếp xúc cử tri kết thúc để tổng hợp yêu cầu trả lời chất vấn tại kỳ họp.

3. Công tác thông tin, tuyên truyền; đảm bảo phương tiện, an ninh, trật tự

Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh phối hợp với Đài phát thanh, Truyền hình tỉnh, Báo Hà Tĩnh cử phóng viên, biên tập viên và cán bộ, chuyên viên Trung tâm Thông tin thuộc Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh dự và đưa tin các hội nghị tiếp xúc cử tri.

Thường trực Hội đồng nhân dân các huyện, thành phố, thị xã chỉ đạo Đài phát thanh huyện, xã thông báo chương trình, thời gian, địa điểm tiếp xúc cử tri của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh trên các phương tiện thông tin đại chúng để cử tri biết, tham dự và theo dõi; Phối hợp với cơ quan Công an, Quân sự huyện có kế hoạch bảo đảm an ninh, trật tự tại các điểm tiếp xúc cử tri.

4. Kinh phí tổ chức thực hiện

Kinh phí phục vụ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh được trích từ ngân sách hoạt động theo qui định.

Trên đây là Kế hoạch tiếp xúc cử tri của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh trước kỳ họp thứ 8 Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XVII. Đề nghị các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và các cấp, các ngành triển khai theo kế hoạch để các hội nghị tiếp xúc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo)
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Các Đ/c Ủy viên BTV Tỉnh ủy;
- UBND tỉnh;
- Ủy ban MTTQ tỉnh;
- Các đại biểu HĐND tỉnh;
- VP Tỉnh ủy, VP UBND tỉnh; VP UBMTTQ tỉnh;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- Phòng PA83 Công an tỉnh;
- LĐ, CV VP HĐND tỉnh;
- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQ các huyện, thị xã, thành phố;
- Đài PTTH, Báo Hà Tĩnh;
- Lưu VT, TH. 120b.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH



Võ Hồng Hải



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 01 tháng 11 năm 2018

LỊCH TIẾP XÚC CỬ TRI

Của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 18/KH-HDND ngày 01/11/2018 của Thường trực HDND tỉnh)

TT	ĐƠN VỊ	THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TXCT		ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH	ĐẠI BIỂU KHÁCH MỜI	CÁN BỘ, CHUYÊN VIÊN PHỤC VỤ
		Thời gian	Địa điểm			
1.	Thành phố Hà Tĩnh	Sáng 08/11/2018	Tổ dân phố 5, phường Nam Hà	ĐB HDND tỉnh: 1. DB Nguyễn Hồng Linh 2. DB Nguyễn Thị Nguyệt 3. DB Lê Đình Sơn 4. DB Nguyễn Xuân Lâm (Thích Quảng Nguyên) 5. DB Trịnh Văn Ngọc	1. Đ/c Hoàng Văn Quảng - TVV, Giám đốc sở Công Thương. 2. Đ/c Lê Minh Đạo - TVV, Chánh Văn phòng UBND tỉnh. 3. Đ/c Nguyễn Thị Lệ Hà - Phó Bí thư Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh. 4. Đ/c Đặng Thị Tuyết Mai, PGD Ngân hàng Đầu tư và phát triển.	1. Đ/c Trần Tuấn Nghĩa 2. Đ/c Trương Quang Đức (Tổ trưởng) SDT: 0934477299 3. Đ/c Đặng Xuân Nam 4. Lái xe: Đ/c Từ
		Tối 08/11/2018	Tổ DB HDND tỉnh làm việc với thành phố Hà Tĩnh			
		Sáng 08/11/2018	Thôn Mỹ Hà, xã Cẩm Mỹ Thôn Vinh Lộc, xã Cẩm Lộc			
2.	Cẩm Xuyên	Chiều 08/11/2018	Tổ DB HDND tỉnh làm việc với huyện	ĐB HDND tỉnh: 1. DB Đặng Quốc Cường 2. DB Đoàn Đình Anh 3. DB Bùi Xuân Thập 4. DB Nguyễn Thị Nhuận 5. DB Lê Thị Quỳnh Hoa	1. Đ/c Phan Cao Thanh - UVBTV, Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy. 2. Đ/c Nguyễn Văn Thanh - TVV, Phó Trưởng Ban Nội chính TƯ. 3. Đ/c Nguyễn Huy Tiến - Giám đốc CN Ngân hàng Nhà nước tỉnh. 4. Đ/c Dương Công Lự - Phó Giám đốc sở Y tế.	1. Đ/c Trương Thị Liên (Tổ trưởng) SDT: 0948.139.488 2. Đ/c Đặng Thị Quỳnh 3. Đ/c Lưu Văn Thành 4. Lái xe: Đ/c Thế Anh.

TT	ĐƠN VỊ	THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TXCT		ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH	ĐẠI BIỂU KHÁCH MỜI	CÁN BỘ, CHUYÊN VIÊN PHỤC VỤ
		Thời gian	Địa điểm			
3.	Hương Khê	Sáng 08/11/2018	UBND xã Phú Gia	ĐB HĐND tỉnh: 1. ĐB Lê Ngọc Huân 2. ĐB Nguyễn Thị Việt Hà 3. ĐB Đặng Ngọc Sơn 3. ĐB Nguyễn Thế Hoàn	1. Đ/c Võ Trọng Hải - UVBTV, Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy. 2. Đ/c Nguyễn Thị Hà Tân - TUV, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo TU. 3. Đ/c Lê Viết Hồng - Giám đốc sở Tư pháp. 4. Đ/c Trần Huy Liêu - Phó Giám đốc sở Nội vụ.	1. Đ/c Mai Đình Nông 2. Đ/c Đặng Thế Anh (Tổ trưởng) SĐT: 0913.936.186 3. Đ/c Lê T Huyền Trang 4. Lái xe: Đ/c Dũng
		Chiều 08/11/2018 (Sau khi TXCT)	Tổ ĐB HĐND tỉnh làm việc với huyện			
		Sáng 09/11/2018	Thôn Trung Hải, xã Kỳ Hải			
4.	Huyện Kỳ Anh	Chiều 09/11/2018	Thôn Nam Tiến, xã Kỳ Bắc	ĐB HĐND tỉnh: 1. ĐB Nguyễn Văn Danh 2. ĐB Lê Văn Sao 3. ĐB Nguyễn Thị Bích Sơn	1. Đ/c Đinh Quốc Thi - TUV, Hiệu trưởng Trường Chính trị Trần Phú. 2. Đ/c Hoàng Văn Sơn - Phó Giám đốc sở Kế hoạch và Đầu tư. 3. Đ/c Nguyễn Việt Hùng - Phó Giám đốc sở Xây dựng. 4. Đ/c Hoàng Thanh Tùng - Phó Trưởng Ban QL Khu kinh tế tỉnh.	1. Đ/c Trần Tuấn Nghĩa 2. Đ/c Đặng Thị Quỳnh (Tổ trưởng) SĐT: 0948.802.486 3. Đ/c Nguyễn Thị X Hoa 3. Lái xe: Đ/c Từ
		Chiều 09/11/2018 (Sau khi TXCT)	Tổ ĐB HĐND tỉnh làm việc với huyện			
		Sáng 09/11/2018	UBND xã Kỳ Hoa			
5.	Thị xã Kỳ Anh	Chiều 09/11/2018	TDP Long Sơn, phường Kỳ Long	ĐB HĐND tỉnh: 1. ĐB Nguyễn Quốc Hà 2. ĐB Đặng Văn Thành 3. ĐB Dương Tất Thắng 4. ĐB Võ Văn Phúc	1. Đ/c Trần Xuân Tiến, Giám đốc sở Xây dựng. 2. Đ/c Nguyễn Tiến Nam - Phó Giám đốc Công an tỉnh. 3. Đ/c Phan Lam Sơn - Phó Giám đốc sở Tài nguyên và Môi trường. 4. Đ/c Nguyễn Văn Khoa - Phó Trưởng Ban QL Khu kinh tế tỉnh.	1. Nguyễn Việt Dũng (Tổ trưởng) SĐT: 0936.665.886 2. Đ/c Hoàng Văn Nam 3. Đ/c Lưu Văn Thành 4. Lái xe: Đ/c Thế Anh
		Sáng 09/11/2018	UBND xã Kỳ Hoa			
		Chiều 09/11/2018 (Sau khi TXCT)	Tổ ĐB HĐND tỉnh làm việc với huyện			
6.	Can Lộc	Sáng 12/11/2018	Ủy ban nhân dân xã Thường Nga	ĐB HĐND tỉnh: 1. ĐB Bùi Nhân Sâm	1. Đ/c Lương Phan Kỳ - TUV, Giám đốc sở Giao thông Vận Tải	1. Đ/c Trần Tuấn Nghĩa 2. Đ/c Bùi Thị Hồng Sâm

TT	ĐƠN VỊ	THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TXCT		ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH	ĐẠI BIỂU KHÁCH MỜI	CÁN BỘ, CHUYÊN VIÊN PHỤC VỤ
		Thời gian	Địa điểm			
		Chiều 12/11/2018	UBND xã Thiên Lộc	2. DB Nguyễn Thị Thúy Nga 3. DB Đặng Quốc Khánh 4. DB Võ Hồng Hải 5. DB Nguyễn Hữu Thông	2. D/c Dương Thị Hằng - TVV, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh. 3. Nguyễn Phi Quang - Giám đốc sở Nội vụ. 4. D/c Thái Phúc Sơn - Phó Giám đốc sở Ngoại vụ.	(Tổ trưởng) SDT: 0983070403 3. D/c Lê T Huyền Trang 4. Lái xe: D/c Hoàng, D/c Tư
		Sáng 12/11/2018	UBND xã Sơn Trung	DB HĐND tỉnh: 1. DB Trần Văn Kỳ 2. DB Trần Ngọc Thanh 3. DB Đinh Nho Hậu 4. DB Đặng Quốc Vinh 5. DB Nguyễn T. Thu Hương	1. D/c Trần Thế Dũng - TVV, Bí thư Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh. 2. D/c Lê Ngọc Châu - TVV, Giám đốc sở Y tế. 3. D/c Nguyễn Cảnh Thụy - PGD sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 4. D/c Phan Thăng Long - Phó Trưởng Ban QL Khu kinh tế tỉnh.	1. D/c Phan Trung Kiên (Tổ trưởng) SDT: 0945235666 2. D/c Đặng Xuân Nam 3. Lái xe: D/c Thế Anh
		Chiều 12/11/2018	UBND xã Sơn Long			
7.	Hương Sơn	Chiều 12/11/2018 (Sau khi TXCT)	Tổ DB HĐND tỉnh làm việc với huyện			
8.	Nghị Xuân	Sáng 12/11/2018	Thôn Trường Mỹ, xã Xuân Mỹ	DB HĐND tỉnh: 1. DB Trần Bá Hữu Hà 2. DB Nguyễn Trọng Nhiệm 3. DB Trần Trung Dũng 4. DB Nguyễn Thị Nhi	1. D/c Hà Văn Thạch - UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy. 2. D/c Nguyễn Văn Đồng - Phó Giám đốc sở Tài chính. 3. D/c Nguyễn Đình Lộc - Phó Giám đốc sở Công Thương. 4. D/c Hoàng Bá Đồng - PGD CN Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh.	1. D/c Nguyễn Việt Dũng (Tổ trưởng) SDT: 0936.665.886 2. D/c Trương Thị Liên 3. D/c Nguyễn Thị X Hoa 4. Lái xe: D/c Dũng
		Chiều 12/11/2018	UBND xã Xuân Hải			
		Chiều 12/11/2018 (Sau khi TXCT)	Tổ DB HĐND tỉnh làm việc với huyện			
9.	Lộc Hà	Sáng 13/11/2018	UBND xã Thạch Kim	DB HĐND tỉnh: 1. DB Trương Thanh Huyền 2. DB Nguyễn Huy Hùng 3. DB Trần Tú Anh	1. D/c Trần Văn Sơn - UVBTV TV, Chỉ huy trưởng BCHQS tỉnh. 2. D/c Nghiêm Sỹ Đông - TVV, Tổng Biên tập Báo Hà Tĩnh.	1. D/c Bùi Thị Hồng Sâm (Tổ trưởng) SDT: 0983070403 2. D/c Nguyễn Thị X Hoa
		Chiều 13/11/2018	Thôn 2, xã Bình Lộc			
		Chiều 13/11/2018 (Sau khi TXCT)	Tổ DB HĐND tỉnh làm việc với huyện			

TT	ĐƠN VỊ	THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TXCT		ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH	ĐẠI BIỂU KHÁCH MỜI	CÁN BỘ, CHUYÊN VIÊN PHỤC VỤ
		Thời gian	Địa điểm			
				4. ĐB Nguyễn Minh Đức	3. Đ/c Nguyễn Quốc Anh - Phó Giám đốc sở Giáo dục và Đào tạo. 4. Đ/c Bùi Đức Đại - Phó Giám đốc sở Giao thông vận tải.	3. Lái xe: Đ/c Dũng
				ĐB HĐND tỉnh: 1. ĐB Hà Văn Hùng 2. ĐB Đỗ Khoa Văn 3. ĐB Nguyễn Trí Lạc	1. Đ/c Nguyễn Trọng Hiếu - Phó Giám đốc sở Tài chính. 2. Đ/c Nguyễn Thanh Liêm - Phó Giám đốc Công an tỉnh. 3. Đ/c Nguyễn Bá Đức - PGĐ sở Nông nghiệp và PT nông thôn. 4. Đ/c Nguyễn Xuân Thông - PGĐ sở Lao động TBXH tỉnh.	1. Đ/c Trần Tuấn Nghĩa 2. Đ/c Trần Đình Tuấn 3. Đ/c Đặng Thế Anh (Tổ trưởng) SDT: 0913.936.186 4. Lái xe: Đ/c Thế Anh
10.	Vũ Quang	Sáng 13/11/2018	Thôn Vinh Hội, xã Đức Lĩnh			
		Chiều 13/11/2018	Thôn Hoa Thị, xã Hương Điền			
		Chiều 13/11/2018 (Sau khi TXCT)	Tổ ĐB HĐND tỉnh làm việc với huyện			
		Sáng 13/11/2018	Tổ dân phố 6, phường Đậu Liêu			
		Chiều 13/11/2018	Tổ DP Tiên Sơn, Phường Trung Lương			
11.	Thị xã Hồng Lĩnh	Chiều 13/11/2018 (Sau khi TXCT)	Tổ ĐB HĐND tỉnh làm việc với thị xã	ĐB HĐND tỉnh: 1. ĐB Nguyễn Văn Hồ 2. ĐB Đào Thị Anh Nga 3. ĐB Hoàng Trung Dũng	1. Đ/c Hoàng Đình Hà - TUV, Phó Trưởng ban Tổ chức Tỉnh ủy. 2. Đ/c Võ Xuân Linh - PGĐ sở Lao động, Thương binh và Xã hội tỉnh. 3. Đ/c Trần Hậu Thành - Phó Giám đốc sở Xây dựng. 4. Đ/c Phan Thành Biên - Phó Giám đốc sở Kế hoạch và Đầu tư.	1. Đ/c Hoàng Văn Nam (Tổ trưởng) SDT: 0982.467.535 2. Đ/c Đặng Xuân Nam
		Sáng 13/11/2018	UBND xã Đức La			
		Chiều 13/11/2018	UBND xã Đức Lạc			
12.	Đức Thọ	Chiều 13/11/2018 (Sau khi TXCT)	Tổ ĐB HĐND tỉnh làm việc với huyện	ĐB HĐND tỉnh: 1. ĐB Nguyễn Văn Việt 2. ĐB Trần Viết Hậu 3. ĐB Nguyễn Thị Gái 4. ĐB Cù Thị Bích Ngọc	1. Đ/c Phan Tấn Linh - Giám đốc sở Thông tin và Truyền thông. 2. Đ/c Hồ Huy Thành - Giám đốc sở Tài nguyên và Môi trường. 3. Đ/c Trần Huy Oánh - PGĐ sở Nông nghiệp và PT nông thôn.	1. Đ/c Trương Quang Đức (Tổ trưởng) SDT: 0934.477.299 2. Đ/c Lê T Huyền Trang 3. Lái xe: Đ/c Từ.

TT	ĐƠN VỊ	THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TXCT		ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH	ĐẠI BIỂU KHÁCH MỜI	CÁN BỘ, CHUYÊN VIÊN PHỤC VỤ
		Thời gian	Địa điểm			
13.	Thạch Hà	Sáng 14/11/2018	Thôn Thanh Minh, xã Thạch Thanh	ĐB HĐND tỉnh: 1. ĐB Trần Việt Hà 2. ĐB Phan Thị Tô Hoa 3. ĐB Nguyễn Thị Nữ Y 4. ĐB Trần Nhật Tân 5. ĐB Trần Hậu Tâm	4. Đ/c Lê Văn Vinh - Phó Bí thư Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh. 1. Đ/c Phùng Thị Nguyệt – Phó Giám đốc sở Tài chính. 2. Đ/c Phan Tiến Phú - Phó Chánh Thanh tra tỉnh. 3. Đ/c Nguyễn Hùng Mạnh – PGD sở Tài nguyên và Môi trường. 4. Đ/c Lê Thị Loan – Phó giám đốc sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.	1. Đ/c Trần Tuấn Nghĩa (Tổ trưởng) 2. Đ/c Phan Trung Kiên SDT: 0945.235.666 3. Đ/c Lưu Văn Thành 4. Lái xe: Đ/c Thái
			Thôn Quyết Tiến, xã Thạch Lạc			
		Chiều 14/11/2018 (Sau khi TXCT)	Thôn Nam Thắng, xã Thạch Thắng Tổ DB HĐND tỉnh làm việc với huyện			

Thời gian làm việc:

- Buổi sáng: Từ 7h30 đến 11h30.

- Buổi chiều: Từ 14h00 đến 17h30.

- Yêu cầu các đồng chí cán bộ, chuyên viên Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh được phân công phục vụ tại các hội nghị tiếp xúc cử tri, liên hệ với các đại biểu để báo cáo chương trình, thời gian, địa điểm tiếp xúc cử tri và các điều kiện đảm bảo khác.

